余公积中的3,088.25万元、未分配利润中的17,660.75万元，共计37,647万元向全体股东同比例转增

股本，增资完成后，锐捷网络股本总额由人民币12,353万元增加至50,000万元，总股份数为50,000万

股。 公司对锐捷网络的持股比例仍为51%，仍为锐捷网络的控股股东。

（二）审批程序

上述交易已经公司第五届董事会第二十三次会议审议通过，本次增资在公司董事会审批权限内，

无需提交股东大会审议。

（三）根据《深圳证券交易所股票上市规则》的规定，本次增资不构成关联交易，不构成《上市公

司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、增资标的的基本情况

（一）基本情况

1、公司名称：锐捷网络股份有限公司

2、公司类型：其他股份有限公司(非上市)

3、公司住址：福州市仓山区金山大道618号桔园洲工业园19#楼

4、注册资本：12,353万元人民币

5、法定代表人：黄奕豪

6、经营范围：信息系统集成服务；因特网虚拟专用网服务；互联网管理服务；互联网信息服务；物

联网服务；网络连接设备、计算机整机、计算机零部件、计算机外围设备、通信系统设备制造、研发；计

算机及通讯设备租赁；软件开发、销售；信息技术咨询服务；数据处理和存储服务；对外贸易；家具零

售；家具修理；房屋租赁；物业管理。 （依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

（二）股权结构

股东名称 持股数量（万股） 持股比例

福建星网锐捷通讯股份有限公司 6,300 51%

福建锐进投资有限公司 6,053 49%

合计 12,353 100%

（三）财务情况

单位：元

时间

项目

2019年12月31日

（经审计）

2018年12月31日

（经审计）

总资产 2,254,043,305.22 1,922,642,966.09

净资产 778,983,957.85 739,793,190.00

营业收入 5,223,915,504.50 4,269,367,693.06

净利润 405,470,720.45 350,017,479.61

三、本次增资的主要内容

（一）本次增资的主要内容

为业务发展的需要，锐捷网络公司拟以资本公积、盈余公积和未分配利润转增注册资本，以总股

份数12,353万股为基数，以截止2019年12月31日，锐捷网络资本公积中的16,898万元、盈余公积中的

3,088.25万元、未分配利润中的17,660.75万元，共计37,647万元向全体股东同比例转增股本，增资完

成后，锐捷网络股本总额由人民币12,353万元增加至50,000万元，总股份数为50,000万股。 公司对锐

捷网络的持股比例仍为51%，仍为锐捷网络的控股股东。

（二）本次增资前后，锐捷网络的股权结构变化如下：

单位：万股

股东名称

增资前 增资后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

福建星网锐捷通讯股份有限公司 6,300 51% 25,500 51%

福建锐进投资有限公司 6,053 49% 24,500 49%

合 计 12,353 100% 50,000 100%

四、本次增资的目的和对公司的影响

本次增加注册资本将进一步增强锐捷网络的资本实力和运营能力，有利于其业务拓展，符合公司

的战略发展规划和长远利益。

本次增资完成后，公司仍持有锐捷网络51%的股权，公司合并报表范围不受影响。不会对公司财务

状况和经营状况产生重大不利影响，不存在损害公司及股东利益的情形。

五、备查文件

经与会董事签署的公司第五届董事会第二十三次会议决议。

特此公告。

福建星网锐捷通讯股份有限公司

董 事 会

2020年5月12日

证券代码：

002671

证券简称：龙泉股份 公告编号：

2020-046

山东龙泉管道工程股份有限公司

关于签订合同的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

山东龙泉管道工程股份有限公司（以下简称“公司” ）分别于2020年1月10日、2020年4月27日在

《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》、《上海证券报》 和巨潮资讯网（http://www.cninfo.

com.cn）上披露了《项目中标公示的提示性公告》（公告编号：2020-007）、《关于项目中标的公告》

（公告编号：2020-030）。

近日， 公司与河南省引江济淮工程有限公司签订了《引江济淮工程 （河南段） 管材采购2标合

同》。 具体情况如下：

一、合同签署概况

合同买方：河南省引江济淮工程有限公司

合同卖方：山东龙泉管道工程股份有限公司

合同标的： 柘城七里桥调蓄水库～商丘段输水管线施工所需的预应力钢筒混凝土管（PCCP、

JPCCP）及配件

计划工期：365日历天

合同金额：人民币贰亿壹仟肆佰玖拾叁万叁仟玖佰壹拾壹元捌角柒分（￥214,933,911.87元）

二、交易对方情况

1、交易对方基本情况

公司名称：河南省引江济淮工程有限公司

统一社会信用代码：91410000MA474W4B5B

类型：其他有限责任公司

住所：河南省郑州市金水区纬五路39号

注册资本：人民币86200万元

法定代表人：马全力

成立日期：2019年7月22日

经营范围：供水及供水工程；水利工程、市（县）政工程及附属配套设施；不动产（房屋）租赁；项

目管理；城市基础设施、公共事业建设、运营管理；水文服务；工程沿线土地、岸线、水资源、生态旅游综

合开发和经营；土地整理与开发。

2、公司与该交易对方不存在任何关联关系；

3、最近一个会计年度公司未与该交易对方发生类似业务。

三、合同的主要内容

1、合同双方：

合同买方：河南省引江济淮工程有限公司（以下称“买方” ）

合同卖方：山东龙泉管道工程股份有限公司（以下称“卖方” ）

[…]

（8）买方可从应支付给卖方的合同款项中或从履约保证金中扣减违约赔偿金。

（9）上述违约金的总金额不超过签约合同价的10%。 超过签约合同价的10%时，买方有权部分或

全部终止合同。

四、合同的审议程序

本合同不需要公司董事会审议表决，不需要独立董事发表独立意见。

五、合同履行对公司的影响

1、公司资金充足，人员、技术、产能均能满足生产需要，具备履行本合同的能力。

2、合同金额人民币贰亿壹仟肆佰玖拾叁万叁仟玖佰壹拾壹元捌角柒分（￥214,933,911.87元），

约占公司2019年度经审计营业收入的19.22%，本项目的履行预计对公司2020年至2021年营业收入和

营业利润产生影响。

3、合同约定的产品与公司现有主营业务一致。

4、合同履行不影响公司业务的独立性，公司主要业务不存在因履行该合同而对该买方形成依赖。

六、合同履行的风险提示

1、合同采取分期多次付款的方式，因此，存在不能及时收回部分合同款的风险。

2、在合同履行过程中，如果遇到自然灾害等不可预计的或不可抗力等因素的影响，有可能会导致

合同无法全部履行或延缓履行。

七、备查文件

《引江济淮工程（河南段）管材采购2标合同》

特此公告。

山东龙泉管道工程股份有限公司

董事会

二零二零年五月十二日

证券代码：

002848

证券简称：高斯贝尔 公告编号：

2020-044

高斯贝尔数码科技股份有限公司关于部分董监高股份减持计划进展的公告

公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

高斯贝尔数码科技股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）于2020年1月14日披露了《关

于部分董事、监事、高级管理人员减持计划的预披露公告》（公告编号：2020-004）。董事谌晓文先生、

刘玮先生，董事、副总经理、董事会秘书王春女士，监事会主席刘丙宇先生，副总经理欧阳健康先生计

划在2020年1月14日起15个交易日后的6个月内以集中竞价的方式减持本公司股份， 具体内容详见公

司在指定信息披露媒体巨潮资讯网、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》及《上海证券报》披露

的公告。

截至本公告披露日，谌晓文先生、刘玮先生减持计划已完成；王春女士、刘丙宇先生终止本次减持

计划；欧阳健康先生减持计划的时间已过半。 根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》及

《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》的有关规定，现将上

述董事、高级管理人员减持计划的实施进展情况公告如下：

一、 股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持时间 减持均价 减持数量（股）

减持比例（占公司总

股份）

谌晓文

集中竞价

2020年3月2日至2020年

3月27日

13.35 98,900 0.0592%

刘 玮 集中竞价

2020年3月2日至2020年

3月27日

14.05 199,300 0.1192%

王 春 集中竞价

2020年3月9日至2020年

3月20日

14.79 15,000 0.0090%

欧阳健康 未减持

刘丙宇 未减持

合计 313,200 0.1874%

2、股东减持后持有公司股份情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股份数

持股比例（占公司

总股份）

股份数

持股比例（占公司

总股份）

谌晓文

持有公司股份 2,394,500 1.43% 2295600 1.37%

其中：无限售条件股份 598,625 0.36% 499725 0.30%

有限售条件股份 1,795,875 1.07% 1,795,875 1.07%

刘 玮

持有公司股份 2,310,800 1.38% 2,111,500 1.26%

其中：无限售条件股份 577,700 0.35% 378,400 0.23%

有限售条件股份 1,733,100 1.04% 1,733,100 1.04%

王 春

持有公司股份 2,184,500 1.31% 2,169,500 1.30%

其中：无限售条件股份 546,125 0.33% 531,125 0.32%

有限售条件股份 1,638,375 0.98% 1,638,375 0.98%

欧阳健康

持有公司股份 2,120,800 1.27% 2,120,800 1.27%

其中：无限售条件股份 530,200 0.32% 530,200 0.32%

有限售条件股份 1,590,600 0.95% 1,590,600 0.95%

刘丙宇

持有公司股份 2,359,600 1.41% 2,359,600 1.41%

其中：无限售条件股份 589,900 0.35% 589,900 0.35%

有限售条件股份 1,769,700 1.06% 1,769,700 1.06%

二、 其他相关事项的说明

1、本次减持计划符合《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中小板上

市公司规范运作指引》和证监会《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、深圳证券交易所《深

圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律、法规以及相

应承诺的要求。

2、谌晓文先生、刘玮先生、刘丙宇先生、欧阳健康先生、王春女士不是公司控股股东及实际控制

人，本次减持计划的实施不会导致公司控制权发生变化，不会对公司治理结构及未来持续经营产生重

大影响。

3、截至本公告日，谌晓文先生、刘玮先生预披露的减持计划已实施完毕；王春女士、刘丙宇先生将

采取其它方式筹措资金解决个人资金需要，决定终止本次减持计划；欧阳健康先生还未减持其所持公

司股份，公司将继续关注本次股份减持计划实施的进展情况，并按照相关法律法规的规定及时履行信

息披露义务。

三、 备查文件

1、《股份减持情况告知函》；

2、《关于提前终止公司股份减持计划的告知函》

特此公告。

高斯贝尔数码科技股份有限公司

董 事 会

2020年5月13日

证券代码：

603626

证券简称：科森科技 公告编号：

2020-052

债券代码：

113521

债券简称：科森转债

转股代码：

191521

转股简称：科森转股

昆山科森科技股份有限公司部分董事、高级管理人员减持股份进展公告